令和４年２月２８日

 山形県スキー連盟公認 小賀坂カップ

第１８回 蔵王猿倉スキー大会

エントリー責任者 各位

蔵王猿倉スキー大会実行委員会

事 務 局   川 口    豊

コロナ禍におけるスキー大会開催について(お願い)

 この度は、当スキー大会にエントリーをいただきまして誠にありがとうござ

います。また日頃より大変お世話になっており感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、３月５日(土)・６日(日)に蔵王猿倉スキー場

にご来場いただく皆様方に、コロナ感染防止の観点から事前に別紙の通

りご協力とご理解をいただき、参加する選手をはじめ、すべての方の安全

を確保しながらレースを開催したいと考えておりますのでどうぞよろしくお

願い申し上げます。

 なお、この二日間は、スキー大会の関係者のみスキー場内への入場を

許可し、その他の一般のお客様には入場をご遠慮いただくことに致しまし

た。すでに当社(ZAO 猿倉)のホームページやスキー場内に掲示して周知

徹底をしているところであります。

 重ねて皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上